
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

05.09.2017                                           м. Харків                                           № 176                                                   

 

Про затвердження мережі 

комунального закладу «Харківський 

санаторний навчально-виховний комплекс 

№13» Харківської обласної ради  на 

05.09.2017 

 

 

На підставі роботи, проведеної з уточнення списків учнів по класах, 

наявності особових справ учнів, даних алфавітної книги закладу станом на 

05.09.2017, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити мережу навчального закладу: 

 

1 клас  20 учнів 

2 клас 22 учня 

3 клас 18 учнів 

4 клас 20 учнів 

1-4 клас 4 класи  

80 учнів 

5 клас 20 учнів 

6 клас 20 учнів 

7 клас 22 учні 

8 клас 22 учні 

9 клас 21 учень 

10 клас 13 учнів 

11 клас 22 учні 



 2 

5-11 клас 7 класів 

140 учнів 

1-11 клас 11 класів 

Всього 11 класів 

220 учнів 

ДГ 

Всього 

19 вихованців 

239 учнів 

 

2. Секретарю Маковецькій К.А.: 

2.1. Оформити розділи І-ІІ алфавітної книги станом на 05.09.2017 року 

відповідно до нормативних вимог. 

До 15.09.2017 

2.2. Змінити номери на особових справах учнів, які прибули до школи, 

виходячи з номерів, присвоєних у алфавітній книзі. 

 До 10.09.2017 

2.3. Змінити назву закладу в особових справах учнів, які прибули до школи. 

До 10.09.2017 

2.4. Помістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими 

справами відповідних класів. 

До 10.09.2017 

2.5. Оформити списки учнів 1-11 класів, що знаходяться в папках з особовими 

справами. 

До 10.09.2017 

3. Класним керівникам 1-11 класів:  

3.1. Оформити класні журнали відповідно до нормативних вимог. 

До 10.09.2017 

3.2. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класних журналах. 

До 15.09.2017 

3.3. Передати списки учнів 1-11 класів до медичного кабінету школи. 

До 10.09.2017 



 3 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                            Г.В.Михайленко 

Маковецька К.А.,700-26-28 

 

З наказом ознайомлені:       К.А.Маковецька 

          О.О.Гупалова 

          Л.А.Папуга 

          В.В.Голощапова 

          О.Г.Губар 

          О.І.Бенцарук 

          А.Є.Фандєєв 

          О.В.Лоєнко 

          Н.В.Ходакова 

          І.Г.Орел 

          І.М.Семенюк 

          І.А.Орєховська 

          Н.Ф.Кобзарьова 


